
7.turnaj Letní AVL Praha
Začátek: 28.06.2020 000 08:15
Kde: kurty ABC Braník, Za Mlýnem 10
Informace:
organizuje Saša - 603778892
v rámci turnaje možnost nákupu zboží z eshop.avlka.cz - jukni a napiš, co ti má saša přivézt
hrajeme každý s každým během 5 turnajů, každý tým vynechá dva turnaje
po turnaji předání cen týmům do 5.místa
 
 

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

14
19:05 *

1

SURUS
vs

Suicide
Squad

0:2
20:25,22:25

Kuráž

SURUS
vs

Kuráž

1:2
12:25,25:21,10:15
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2:1
26:24,20:25,15:13

SURUS

SURUS
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Banana Team
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2:1
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2:1
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vs
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2:0
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Kuriatko

Amateri
vs
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Potenciál
vs

Chulimanga
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3
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Kuráž
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20:25,18:25

Přešlap rukou
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2:0
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Přešlap rukou

Amateri
vs

Přešlap
rukou

2:0
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Přešlap
rukou

Banana
Team

vs
Přešlap
rukou

2:0
25:0,25:0

Přešlap
rukou

Nepropadejte
panice!

vs
Přešlap rukou

2:0
25:0,25:0

Přešlap rukou

Kuráž
vs

Přešlap
rukou

2:0
25:0,25:0

Přešlap
rukou
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